
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

       № 31
17 лютого 2026 року

Про виготовлення технічних паспортів на об’єкти комунальної власності

    Розглянувши необхідність  виготовлення  технічних  паспортів  на  об’єкти  комунальної
власності територіальної громади для подальшої державної реєстрації права власності,  ке-
руючись статтями 1,  2,  4, 6 Закону України  «Про передачу  об’єктів  права  державної  та
комунальної власності», а також статтями 30, 31, 60 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні»,

                                                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних паспортів на об’єкти нерухомого майна-народних
домів Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, а саме:
* Народний дім, с. Ходорківці, вул. Лесі Українки, 9.
* Народний дім, с. Кологори, вул. Січових Стрільців, 8.
* Народний дім, с. Старі Стрілища, вул. Степана Бандери, 12.
* Народний дім, с. Бертишів, вул. Героїв України, 1.
* Народний дім, с. Квітневе, вул. Зелена, 41.
* Народний дім, с. Трибоківці, вул. Джерельна, 35-А.
* Народний дім, с. Баківці, вул. Миру, 8 (перейменовано на вул. Шевченка, 8).
* Народний дім, с. Лопушна, вул. Лесі Українки, 13-А.
* Народний дім, с. Суходіл, вул. Т. Шевченка, 1.
* Народний дім, с. Підмонастир, вул. Зелена, 59-А.
* Народний дім, с. П’ятничани, вул. Джерельна, 3.
* Народний дім, с. Серники, вул. Зелена, 66.
* Народний дім, с. Кнісело, вул. Гориня, 2.
* Народний дім, с. Любешка, вул. Шевченка, 23.
* Народний дім, с. Глібовичі, вул. Гора, 64.
* Народний дім, с. Свірж, вул. Перша, 82.
* Народний дім, с. Волощина, вул. Шевченка, 59.
* Народний дім, с. Великі Глібовичі, вул. Бібрська, 3.
* Народний дім, с. Селиська, вул. Центральна, 6.
* Народний дім, с. Романів, вул. Центральна, 1.
* Народний дім, с. Підгородище, вул. Центральна, 1.
* Народний дім, с. Під`ярків, вул. Стрімка, 29.
* Будівля школи, с. Соколівка, вул. Бригадна , 29.
2. Фінансування робіт із виготовлення технічних паспортів здійснити за рахунок коштів 
місцевого бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) ви-
конавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

 Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС 


